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E- BÜLTEN 

 

 TÜRKİYE - İSKOÇYA TSO BAŞKANI NALCIDAN ODAMIZA ZİYARET 
Türk-İskoç Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sıtkı Nalcı, Akşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci’yi ziyaret etti. 

Türkiye-İskoçya TSO Başkanı Sıtkı Nalcı, 35 yıl önce İskoçya'ya 

gittiğini belirterek orada yaptığı çalışmalar ve Oda faaliyetleri 

hakkında bilgiler verdi. Siyasetle de iç içe olduğunu belirten Başkan 

Nalcı, Akşehir'in tanıtılması için yapılabilecekleri anlattı. 

AKTSO hizmet binasında gerçekleşen ziyarette Türkiye - İskoçya 

arasındaki ticari ve ekonomik ilişkiler üzerine görüşmelerde 

bulunuldu. Akşehir TSO Başkanı Erdal Çiftci ziyaretten dolayı 

oldukça memnun olduğunu ifade ederek Türkiye-İskoçya arasında 

ekonomik ilişkilerin artması için destek vermeye hazır olduklarını 

belirtti. Ayrıca Akşehirli hemşehrilerimizin dünyanın her tarafında 

başarılı çalışmalar yürütmesinin sevindirici olduğunu sözlerine ekledi. 

Akşehir ve İskoçya arasında ticari ve tanıtım ilişkilerinin oluşması amacıyla yapılabilecek 

çalışmalar hakkında görüşlerinde dile getirildiği ziyaret sonunda AKTSO Başkanı Erdal Çiftci 

günün anısına Türkiye-İskoçya TSO Başkanı Sıtkı Nalcı'ya bir plaket takdim etti. 

 

 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI BİR ARAYA GELDİ 
Akşehir’de bulunan Sivil Toplum Kuruluşları 31 Temmuz 2017 tarihinde Akşehir Şoförler ve 

Otomobilciler Tamirciler Esnaf ve Sanatkârlar Odası ev sahipliğinde Yemek Dünyasında bir araya 

geldi. 
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Toplantıya Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Başoğlu, Akşehir Ziraat Odası Başkanı Aziz Bingül, 

Akşehir Şoförler Odası Başkanı Fikri Kurt, Akşehir Bakkallar Ve Bayiler, Şarküteri Ve Gıda 

Maddesi Satan Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Levent Emir, Akşehir Berberler Esnaf Ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Ahmet Er, Akşehir Madeni İşler Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı 

Süleyman Erten, Akşehir Terziler Tuhafiyeciler Manifaturacılar Ve Konfeksiyoncular Esnaf Ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Kazım Baran, Akşehir Lokantacı, Kebapcı, Fırıncı, Pastacılar Ve 

Elektrikçiler Esnaf Odası Adına Mustafa Uluş, Memur-Sen Temsilcisi Mustafa Aktaş, Hak-İş 

Temsilcisi Adem Akcan, Hak-İş Temsilcisi Barış Aktaş, Hak-İş Temsilcisi Kemal Sert, Kamu-Sen 

Temsilcisi Ramazan Çoşanay, Anadolu Eğitim Kültür ve Bilim vakfı Akşehir Temsilcisi Ali 

Kerrar Ulu, Akşehir Nasreddin Hoca Turizm Derneği Başkanı İsa Kurt, Gönül Kervanı Derneği 

Yetkilisi Mevlüt Yalçın, Selçuk Üniversitesi Öğretim Görevlisi Kadir Öztaş, Akşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz Tuna, Akşehir Organize Sanayi Bölge Müdürü Murat Balaman, 

S.S. 69 nolu Taşıyıcılar Koop. Başkanı Osman Dilber, IHH Akşehir Temsilcisi Ahmet İbişdayı 

katıldı.  

Toplantının başında ev sahibi Fikri Kurt 15 Temmuz yıl dönümü dolayısıyla bir konuşma yaptı. 

Konuşmasında Allah bir daha bize bu günleri göstermesin dedi. Türkün Türk’ten başka dostu 

olmadığını ve şu günlerde birlik ve beraberliğimize daha çok ihtiyaç duyduğumuzu belirtti. Daha 

sonra Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte 15 

Temmuz da gösterdikleri vatanseverlik ve milli birlik ruhu için ayrıca teşekkür etti. Bundan sonra 

yapılacak toplantılarda Akşehir’imizi ilgilendiren konularda Sivil Toplum Kuruluşları olarak 

birlikte hareket etmeye devam edeceğimizi ifade etti. Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Başoğlu 15 Temmuz Darbe girişimini lanetleyerek bu tür 

hadiselerin tekrarlanmaması için hükümetin daha hassas davranması gerektiğini vurguladı. 

Katılımcılar önümüzdeki toplantıda esnafımızın ve sanayicimizin sorunlarının görüşüleceği ve 

çözüm önerilerinin değerlendirilmesi konusunda hemfikre vardı. Bir sonraki toplantı Akşehir 

Nasreddin Hoca Turizm Derneği ev sahipliğinde gerçekleşmesine karar verildi. 

 ORGANİZE SANAYİ VE TİCARET ODASINDA 'DE KÜSİ ÇALIŞMASI 
Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Uğur ÖZALIR ile birlikte Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Konya İl Temsilcisi Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Netcati ATABERK’i Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Erdal Çiftci makamında ağırlamış ve Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliğinin uygulanması ve 

geliştirilmesi, kurumlar arası sinerjinin artırılması adına üniversite ile iş dünyası arasında 

koordinasyon noktasında gerekli desteği vereceklerini ifade etmiştir. 
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Aynı heyet Akşehir Organize Sanayi Bölgesine 

de ziyarette bulunmuş ve Akşehir Organize 

Sanayi Bölge Müdürü Murat Balaman’ı da 

ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Akşehir Organize 

Sanayi Bölgesi Müdürlüğünün, Kamu-

Üniversite-Sanayi İşbirliğinin uygulanması ve 

geliştirilmesi, kurumlar arası sinerjinin artırılması 

adına üniversite ile iş dünyası arasında 

koordinasyon noktası olma konusunda neler 

yapılabileceği görüşülmüştür. 

Bu kapsamda; üniversite-sanayi işbirliğine destek 

veren üniversitelerin konusunda uzman öğretim 

üyeleri ile sanayicilerimiz Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ev sahipliğinde 

buluşturulacak ve sanayicilerimize ait mevcut projelerin geliştirilmesi, yeni projelerin 

değerlendirilmesi, sanayiye yönelik ARGE çalışmalarının sürdürülebilirliğinin sağlanması ve 

güncel işbirliği/proje çözümlerinin geliştirilmesi çalışmaları hocalarımız tarafından incelenip 

değerlendirilmesi için görüş birliğine sağlanmıştır. Yapılan görüşme kapsamda ileriki günlerde 

sanayicilerimize ziyarette bulunulmasına karar verilmiştir. 

Bu vesileyle Akşehir Organize Sanayi Müdürü Murat Balaman ile birlikte Akşehir Organize 

Sanayi Firmalarından Hars Makine Oto. Yedek Parça İml. Döküm, Nak. Sanayi ve Ticaret Limitet 

Şirketine ziyarette bulunmuş ve firma sahibi H. Hüseyin Angılcı ile birlikte tesislerinde inceleme 

yapmışlardır. 

 AKŞEHİR 5. XC OPEN TÜRKİYE YAMAÇ PARAŞÜTÜ MESAFE 

ŞAMPİYONASI YARIN BAŞLIYOR 
Akşehir Kaymakamlığı, Akşehir Belediyesi, Uluslararası Hava Sporları Federasyonu (FAI) ve 

THK Akşehir Sportif Havacılık Kulübü’nün ortaklaşa düzenlediği Akşehir XC Open Türkiye 

Yamaç Paraşütü Mesafe Şampiyonası ve Eğitim Yarışması 03-06 Ağustos 2017 tarihleri arasında 

Akşehir’de yapılacak. 

Akşehir’de yapılacak bu yarışmaya Türkiye’nin birçok ilindeki havacılık kulüpleri, üniversitelerin 

havacılık toplulukları ile ferdi yarışmacılardan oluşan toplam 100 yarışmacının katılması 

bekleniyor. 2013 yılından bu yana Akşehir’de geleneksel hale gelen organizasyon uluslararası 

Havacılık Federasyonu (FAI) tarafından kategori 2 (cat 2) onayı ile belgelendirilip uluslararası bir 

boyut kazandı. Akşehir’deki yarışma belirli bir seviyeye gelmiş pilotlara hem yarışma ortamı hem 

eğitim ortamı hem de puanlama ve sertifika yükseltme olanağı sağlıyor. Akşehir de konaklama, 

ulaşım ve sağlık imkânlarının çok iyi olması, şehrin geniş bir ovaya sahip olması, Akşehir'i yamaç 

paraşütü sporu için elverişli kılıyor. 
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 CUMHURİYET BAŞSAVCISI OĞUZHAN DÖNMEZ VEDA ZİYARETİ 

 

Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından Niğde 

Cumhuriyet Başsavcılığına ataması yapılan Akşehir 

Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez, Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci’yi 

ziyaret etti.  Akşehir TSO Başkanı Erdal Çiftci, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

Başsavcı Oğuzhan Dönmez’e yeni görev yerinde 

başarılar diledi.  

 

 AKŞEHİR MAL MÜDÜRLÜĞÜNE VEKALET EDEN YUSUF ÇALIŞKANDAN 

VEDA ZİYARETİ 
Konya Defterdarlığı Muhasebe Müdür 

Yardımcılığı’na atanan Yusuf Çalışkan, Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci’ye 

veda ziyaretinde bulundu. 

 

Başkan Çiftci, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek Akşehir Mal Müdürlüğüne vekâlet 

eden Yusuf Çalışkanın Konya Defterdarlığı 

Muhasebe Müdür Yardımcılığı görevinde atanması dolayısıyla yeni görevinde başarılar diledi. 

 

 İZTO BAŞKANI DEMİRTAŞ'A NASREDDİN HOCA TEPKİSİ! 

AKŞEHİR BELEDİYESİ VE AKŞEHİR STK’LARINDAN KINAMA BİLDİRİSİ! 

 

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş’ın 26 Haziran 2017 tarihinde 

yayınlanan “İzmir'e Yakıştırılamayan Nasreddin Hoca Heykeli Kaldırılmak İsteniyor” başlıklı 

haberiyle ilgili Akşehir Belediyesi, Selçuk Üniversitesi Nasreddin Hoca Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Siyasi Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları ile 

birlikte Nasreddin Hoca Türbesi önünde toplanarak basın açıklaması düzenlendi.  
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Nasreddin Hoca Türbesi önünde düzenlenen ortak basın bildirisine Akşehir Belediye Başkanı, 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı, Selçuk Üniversitesi Nasreddin Hoca Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü, Protokol Üyeleri, Siyasi Parti Temsilcileri, Oda Başkanları ile Sivil 

Toplum Kuruluş temsilcileri katıldı. 

İzmir Karabağlar’da Nasreddin Hoca heykelinin kaldırılmasıyla ilgili açıklamalarda bulunan 

Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya konuşmasını şu sözlerle sürdürdü. Başkan Akkaya” 

İzmir Karabağlarda bulunan Nasreddin Hoca heykelimizle ilgili geçtiğimiz günlerde İzmir Ticaret 

Odası Başkanımız o heykelin oradan kalkması ile ilgili bir açıklaması olmuştu ve o açıklamaya 

Akşehir’imizden, Nasreddin Hoca diyarından ve hocamızın türbesi önünden cevap vermek üzere 

toplandık. Akşehir’imizdeki Ticaret Odamızın ev sahipliğiyle ve Akşehir’imizdeki sivil toplum 

kuruluşlarımız, siyasi parti temsilcilerimizin katılımlarıyla bir ortak basın bildirisi hazırlandı. 

Gündeme gelen konuyla ilgili; Karabağlar Belediye Başkanı Muhittin Selvitopu ile bir görüşme 

yaptığını söyleyen Başkan Akkaya “Akşehir Belediye Başkanı olarak Akşehir halkı adına birkaç 

cümle söylemek istiyorum. Geçtiğimiz günlerde heykelin bulunduğu yere belediye başkanı olan 

şehremin olan Karabağlar Belediye 

Başkanı Muhittin Selvitopu beyle 

görüşme yaptık ve bu konudaki 

açıklamaya Akşehir Halkı olarak, 

Nasreddin Hoca Torunları olarak 

üzüldüğümüzü bütün dünyaya Nasreddin 

Hocamızın mesajları iletilmişken, tüm 

dünya buna sahip çıkarken özellikle 

Kanada, Danimarka, Japonya, Çin gibi 

ülkeler sahip çıkarken İzmir Ticaret Odası 

Başkanımızın Nasreddin Hocayla ilgili 

açıklamasını çok dar bir görüş olarak 

belirledik. Bu konuda arkadaşımız detaylı 

olarak bilgilendirecektir. Bu konuları ben Belediye Başkanımıza ilettim ancak esas ev sahibi 

sorumlusu da belediye başkanı olarak sizsiniz. Sizin görüşünüz bizim için bu noktada,önemli bu 

konuda ne düşünüyorsunuz oradaki Konyalılar, Vakfımız, Konyalılar derneğimiz Akşehirliler 

derneğimiz belediye ile görüşmeler yaptı onlarda bize bu konuda çok ciddi destek vermiştir. Bu 

konunun yanlış olduğunu belediye başkanımız da ifade etmişler. Bizim de belediye başkanımızla 

telefon görüşmesinde kesinlikle böyle bir şeyin söz konusu olmadığını biz hocamızın büyük bir 

değer olduğunu sadece bunu Akşehir ve Konya için bir değer değil Türkiye, Türk dünyası ve tüm 

dünya için bir değer olduğunu mizah sanatını kullanarak eğitimde çok önemli mesajlar verdiğini ve 

bu mesajlardan faydalanmamız gerektiğine dair görüş ifade ettiler. Biz de bundan ziyadesiyle 

memnun olduk ve böyle bir değişiklik, heykelin kaldırılmasıyla ilgili durumun birinci ağızdan söz 

konusu olmadığını öğrendik. Onun için burada sayın belediye başkanımızın da bu hassasiyeti için, 

kararlılığı için teşekkür ediyor görevlerinde ve çalışmalarından kolaylıklar diliyorum” dedi. 
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Ortak basın bildirisi Nasreddin Hoca Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd.Doç Kadir 

Öztaş tarafından okundu. Öztaş basın bildirisinde “Nasreddin Hoca, milli şahsiyetiyle yediden 

yetmişe bütün Türk milleti tarafından tanınmakta ve sevilmektedir. O’nun yaptığı her iş ya da 

ağzından çıkan her bir söz; hikmet sağduyu ve ahlak esasına dayanmaktadır. Bundan dolayı Türk 

milleti, Nasreddin Hoca’da filozofluk ve ermişlik bulmaktadır. Hoca’nın bu özelliği, tüm insanlık 

tarafından kabul görmüştür. İnsanlık, O’nun “gül-düşün” lerinden mizahla her sıkıntının ya da her 

problemin bir çıkış yolu olduğunu öğrenmiştir. O; güler yüzlü, sabırlı, dürüst kişiliği ile toplumun 

kendisini ifade etmedeki rol modeli olmuştur. Türk sözlü halk edebiyatının bir mizah/nükte dehası 

olan Nasreddin Hoca’nın sevilmesinde ve benimsenmesinde en önemli sebep O’nun hikmetli “gül-

düşün”lerinde işlenen konuların hayatın içinden olması ve bu konuların toplumun her kesimine 

hitap etmesidir” dedi. 

İzmir Karabağlar Uzundere rekreasyon alanında yaptırılan Nasreddin Hoca heykelinden rahatsızlık 

duyan İzmir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ekrem Demirtaş’ı esefle kınadıklarını belirten 

Nasreddin Hoca Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd.Doç Kadir Öztaş basın bildirisine 

şu sözlerle devam etti. ”Sayın Başkandan Akşehir’den çıkıp Türkiye ve Türk dünyasına mal 

olmuş; tüm dünyanın değer verdiği bir şahsiyetin fıkra canlandırmalarına tüm İzmir parklarında 

yer verilerek çocuklarımıza ve gençlerimize tanıtmamız gerektiğini belirtmesini isterdik. Milli 

Mücadelemizin temellerinin atıldığı Batı Cephesi Karargah Komutanlığına 9 ay 10 gün ev 

sahipliği yapan, Büyük Taarruzun 24 Ağustos’ta başladığı kadim şehir Akşehir’in tüm dünyaya 

mal olmuş değerine; yaklaşım böyle olmamalıydı. 

Sivil toplum kuruluşları olarak her platformda Türk kültürünün en önemli değerleri Nasreddin 

Hoca’ya, Pir Sultan Abdal’a, Hacı Bektaş Veli’ye, Yunus Emre’ye, Mevlana’ya her platformda 

sahip çıkacaklarını belirten Öztaş “ “Bizler Nasreddin Hoca dostları olarak, ülkemizin her 

şehrindeki, parklarda rekreasyon alanlarında bizi biz yapan değerler olan; Nasreddin Hoca, 

Keloğlan, Hacivat/Karagöz, Mevlana, Hacı Bektaş Veli anıtlarının olmasını ve gelecek nesillerin 

bu duygu ve düşünceler içinde yetişmesini önemsiyoruz. Bu konuda yapılacak her çalışmanın 

yanında ve destekçisi olacağız” diye konuştu. 

İzmir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ekrem Demirtaş’ın düşünceleri kendilerini bağladığını 

ancak İzmir Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri ve birçok iş adamı Nasreddin Hoca’nın yanında 

olduğunun altını çizen Öztaş “Duyarlı İzmir halkının Nasreddin Hocamızın yanında olduğunu ve 

bu anıtı sahiplendiğini görmek bizleri mutlu etmiştir. Tüm İzmir halkını Nasreddin Hoca ve Batı 

Cephesi Karargâh Merkezi Akşehir adına saygı ile selamlıyoruz” dedi. 

 AKŞEHİR BELEDİYESİ 14. GELENEKSEL SÜNNET ŞÖLENİ YAPILDI 
Konya’nın Akşehir İlçe Belediyesi tarafından bu yıl 14.’üncüsü gerçekleştirilen Geleneksel Sünnet 

Şöleni’nde 78 çocuk erkekliğe ilk adımını attı. 
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Akşehir Belediyesi tarafından düzenlenen organizasyonda belediyeye kayıt yaptıran 78 çocuğun 

sünnetleri geçtiğimiz günlerde doktorlar tarafından yapılarak tamamlanmıştı. 

Şölende ilk olarak Kuran-ı Kerim 

tilaveti ve Mevlid-i Şerif okundu. 

Yapılan duanın ve Akşehir 

Belediyesi Mehter Grubu’nun 

gösterisinin ardından bir konuşma 

yapan Akşehir Belediye Başkanı 

Salih Akkaya, “Bu sene Akşehir 

Belediyesi olarak 14’ncüsünü 

düzenlediğimiz sünnet şölenimize 

Hoş geldiniz. 14 yıldır Akşehir 

Belediyesi olarak bu güzel 

merasimi heyecanlı bir şekilde 

tertip ediyoruz. Arkadaşlarımıza 

sordum 14 yıldır toplam 1095 tane 

yavrumuzun sünnetini 

gerçekleştirmişiz. Bu çok da azımsanmayacak bir rakam diye düşünüyorum. Önceki yıl 127 

yavrumuzun sünnet merasimi ile 14 yıl içinde en büyük rekora ulaşmıştık. Bu senede 78 

yavrumuzun sünnetini gerçekleştirdik. Devlet Hastanemizin Başhekimi ve doktorları sünnetleri 

gerçekleştirdiler. Burada bulunan tüm çocuklarımız hastane ortamında sünnetleri gerçekleştirildi. 

Tekrar bu şölenimiz hayırlı uğurlu olsun. Bu yavrularımızın Allah inşallah büyük düğünlerini de 

göstersin. Onlar için biz çalışıyoruz. Onlar bizim geleceğimiz, Aziz Türk Milletimizin geleceği. 

Onlar varsa biz varız ve en büyük zenginliğimiz. Bütün dünyada ve Avrupa da en büyük lojistik 

gücümüz, kaynağımız. Onun için onlara ne kadar emek sarf etsek, onlara ne kadar gayret göstersek 

boşuna değil diyorum. Hepinize bu şölende bizleri ve bu yavrularımızı yalnız bırakmadığınız için 

şükranlarımı sunuyorum” diye konuştu. 

Başkan Akkaya’nın konuşmasının ardından sünnet çocuklarına protokol üyelerince Akşehir 

Belediyesi’nin hediyesi olan kol saatleri ve balonlar ile Kızılay’ın hediye ettiği battaniyeler verildi. 

Daha sonra protokol üyeleriyle sünnet çocukları birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi. Akşehir 

Belediyesi’nce hazırlattırılan yemek ikramının şölene katılanlara dağıtılmasının ardından sünnet 

çocukları ve aileleri çalan müzik eşliğinde gönüllerince eğlendi. 

Sünnet çocukları ve aileleri için Hıdırlık Mesire Alanında gerçekleştirilen Sünnet Şölenine; 

Garnizon Komutanı Albay Orkun Turaçlı, Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya, AK Parti 

İlçe Başkanı A. Bahadır Örs, Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, Belediye Meclis 

Üyeleri, bazı kamu kurum müdür ve amirleri, mahalle muhtarları, sünnet olan çocuklar ve 

ailelerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. 

 


